Arbeitsblatt: Periodendauer eines Federschwingers

Aufgabe G1
Benenne die Komponenten (1...8) des Experiments zur Periodendauer eines Federschwingers.
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Aufgabe G2
Anzahl Schwingungen:
Feder Masse in g tins Tins
A 200
A 400
B 400
Aufgabe G3
Messwerte:
Feder (Auswahl)
ming Tins ming Tins
0 0 0 0
100 100
200 200
300 300
400 400




